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Tyresö kommun 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
Agnetha Hedenbergh 
Utredare 
Telefon: 5782 91 53 
e-post: agnetha.hedenbergh@tyreso.se  
 
 
 
Rapport angående tillsyn av enskilda familjedaghem 
Under hösten 2009 var avsikten att tre familjedaghem skulle besökas av tillsynsansvarig.  
Ett familjedaghem har för närvarande endast ett barn placerat, varför tillsynen har skjutits upp 
till våren 2009. Ytterligare ett familjedaghem avbokade tillsynsbesöket med anledning av 
familjeangelägenheter. Tillsynen kommer istället att genomföras under våren 2010. 
Ett familjedaghem har dock haft tillsynsbesök av tjänsteman från Barn- och 
utbildningsförvaltningen. Tillsynen pågick under en dag.  
Tjänstemannen tog del av dokument, observerade i verksamheten och genomförde samtal 
med dagbarnvårdaren. Det genomfördes även samtal med barn under deras lektillfällen. 
Det har inte funnits intresse från föräldrar att ha samtal med tjänsteman från Barn- och 
utbildningsförvaltningen. 
 
Det familjedaghem som haft tillsyn är: 
Familjedaghemmet Patricia Järbrink 
 
De två familjedaghem som ställts in är: 
Cecilia Bergman och Margonia Sälleberg 
 
Tillsyn av Familjedaghemmet Patricia Järbrink (Lindalsgruppen) 
 
Antal barn: 4 
Dagbarnvårdarens utbildning: Förskollärare, även utbildad i Hitta Vilse genom 
Civilförsvaret. 
 
I familjedaghemmet Patricia Järbrink finns fokus på utevistelse, musik och rörelse samt språk. 
Dagbarnvårdaren är flerspråkig och lär bland annat ut teckenspråk till barnen för att stimulera 
det talade språket. Familjedaghemmet har ett centralt läge med stor tomt. Tomten är anpassad 
till verksamheten. 
Familjedaghemmet samarbetar mycket med familjedaghemmet Eva Blomqvist. Tillsammans 
kallar de sin verksamhet Lindalsgruppen. Föräldrar och barn är väl insatta i bådas verksamhet. 
 
Starka sidor i familjedaghemmet Patricia Järbrink: 

 Tydliga handlingsplaner för möjliga situationer och händelser, som till exempel 
borttappade barn eller brand. 

 Det finns ett respektfullt bemötande av barn och föräldrar. Barnen blir lyssnade på och 
får den tid de behöver. 

 Lyhördhet för det enskilda barnets behov. Familjedaghemmet arbetar aktivt med 
identitetsstärkning och stöd vid behov. 
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Förbättringsområden. 

 Det är viktigt med skriftlig dokumentation av skyddsrond och liknande. Den skriftliga 
dokumentationen ska sändas till tillsynsansvarig när skyddsronden är genomförd. 

 Det behöver upprättas en Likabehandlingsplan.1 
 Barnens entré är genom ett garage. Entrén kan med fördel ses över för att få en högre 

säkerhetsnivå och bli lättare att överblicka. 
 
Patricia Järbrink presenterar sig och sin verksamhet på egen hemsida: 
http://lindalsgruppenpjarbrink.dinstudio.se       

                                                 
1 Tillsynsansvarig ska se över den mall som finns för att anpassa den bättre till familjedaghemmens verksamhet. 


